横州市国家档案馆招聘公告

[bookmark: _GoBack]根据工作需要，按照横州市利用财政资金聘用外聘人员有关政策规定，横州市国家档案馆面向社会招聘外聘人员2名，现将有关具体事项公告如下。
一、招聘人数：2人
二、工作性质：全职
三、岗位职责：档案数字化、办公室文员等。
四、工作待遇：按照《关于调整全县机关事业单位利用财政资金聘用外聘人员薪酬标准的通知》（横人社发〔2018〕33号）文件规定，工资待遇为1950元/月（含个人应交纳社会保险部分），依法享受带薪年休假等福利待遇。
五、应聘条件：
1.具有中华人民共和国国籍。
2.政治立场坚定，拥护中国共产党的领导和社会主义制度，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
3.拥护中华人民共和国宪法和法律法规，品行端正，遵纪守法。
4.年龄在20周岁以上40周岁以下，男女不限，大专及以上学历，计算机、汉语言文学、行政管理专业或有工作经验者优先。
5. 具有正常履行职责的身体条件和心理素质。
6. 具备岗位所需的其他条件。
因犯罪受过刑事处罚的人员、被开除中国共产党党籍的人员、被开除公职的人员、被依法列为失信联合惩戒对象的人员，在各级公职人员招考中被认定有舞弊等严重违反考试录（聘）用纪律行为的人员，以及法律法规规定不得聘为外聘人员的其他情形的人员，不得报名应聘。
六、工作地点：横州市国家档案馆（广西横州市横州镇中山北路尾候屋片区）
七、应聘方式：
对应聘上述岗位有意者，请于2024年5月22日前将报名表、个人简历、身份证复印件、毕业证书复印件等资料发送至gxhzsgjdag@163.com 。邮件标题请注明“应聘单位+姓名+联系方式”，面试时间、地点另行通知。
联系人：李菲菲
联系方式：0771-7222400

附件：横州市国家档案馆招聘报名表

横州市国家档案馆
                       2024年5月14日

横州市国家档案馆招聘报名表

	姓 名

	出生年月（岁）

	性别

	户籍
所在地

	政治面貌

	民族

	学历
学位
	学历（学位）
	毕业时间
	毕业院校及专业

	住址

	联系电话

︵从大学开始填写︶
主要简历

	主要
家庭
成员
和
社会
关系
	姓名
	年龄
	关系
	工作单位及职务

	奖惩  情况

	资格  审核

注：1．应聘者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假者，取消聘用资格；
2． 此表除审核栏的内容外，其余由报名者填写，一式2份打印。